
 

 

 

 
 

 

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

ve smyslu ust. § 109 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  
ZČU – Rozšíření chlazení v objektu EU, Fakulta 
elektrotechnická, Plzeň 

 Druh zadávacího řízení   zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

Termín zahájení otevírání 
nabídek 

7. 5. 2020 v 10:05 hod. 

Místo otevírání nabídek Dálkově - elektronicky 

 

 

1. Otevírání nabídek  

Níže uvedení pověření pracovníci zadavatele provedli otevírání nabídek podaných v elektronické 

podobě do shora uvedeného zadávacího řízení, tj. jejich dešifrace a zpřístupnění jejich obsahu. 

Ing. Ivana Fischer 

Lenka Vaculíková 

Pověření pracovníci zadavatele prohlašují, že v souladu s ust. § 44 ZZVZ: 

 jejich zájmy neohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se shora 

uvedeným zadávacím řízením; 

 nemají zájem získat osobní výhodu; 

 nemají zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele; 

 budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se svou 

účastí při jednáních hodnotící komise. 

 

 

 



 

 

2. Obdržené nabídky  

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku obdržel 4 (čtyři) 

nabídky, které byly zadavateli doručeny v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK a ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami, 

tj. do 7. 5. 2020 do 10:00 hod.   

Dle ust. § 109 odst. 2 ZZVZ pověření pracovníci zadavatele kontrolovali, zda: 

a) byly nabídka doručena ve stanovené lhůtě,  

b) jsou autentické a  

c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název DCI Czech a.s. 

Sídlo 
Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 

102 00 Praha 10 

IČO 04501624 

Nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 
ANO (čas doručení: 06.05.2020, 

11:37:21) 

Nabídka je autentická ANO 

S datovou zprávou nebylo před jejím otevřením 

manipulováno 
ANO 

Nabídka splňuje požadavky dle ust. § 109 odst. 2 ZZVZ. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název PROKAT invest s.r.o. 

Sídlo 
Břetislavova 85, Dolejší Předměstí, 

344 01 Domažlice 

IČO 25238876 

Nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 
ANO (čas doručení: 06.05.2020, 

11:37:31)) 

Nabídka je autentická ANO 

S datovou zprávou nebylo před jejím otevřením 

manipulováno 
ANO 

Nabídka splňuje požadavky dle ust. § 109 odst. 2 ZZVZ. 

 

 

 



 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název COMPLETE CZ , spol. s r.o. 

Sídlo Legerova 1853/24, 120 00 Praha 2 

IČO 26707829 

Nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 
ANO (čas doručení: 06.05.2020 

13:51:48) 

Nabídka je autentická ANO 

S datovou zprávou nebylo před jejím otevřením 

manipulováno 
ANO 

Nabídka splňuje požadavky dle ust. § 109 odst. 2 ZZVZ. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název Petr Milota 

Sídlo Palackého 393, 336 01 Blovice 

IČO 48331023 

Nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 
ANO (čas doručení: 06.05.2020 

19:12:41) 

Nabídka je autentická ANO 

S datovou zprávou nebylo před jejím otevřením 

manipulováno 
ANO 

Nabídka splňuje požadavky dle ust. § 109 odst. 2 ZZVZ. 

 

Všechny nabídky doručené zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek byly v rámci procesu otevírání 

nabídek otevřeny, resp. jejich obsah byl zpřístupněn zadavateli. O otevírání nabídek byl pořízen 

pověřenými osobami tento protokol. 

 

 

 

 

Ing. Ivana Fischer  ………………………………. 

 

 

 

Lenka Vaculíková  ………………………………. 


		2020-05-07T10:20:49+0200
	Ing. Ivana Fischer


		2020-05-07T12:33:29+0200
	Lenka Vaculíková




